
12.115,12.130 300

12.115 Vouvry–Villeneuve

Vouvry, poste I
Chessel, poste Æ
Chessel, poste
Noville, poste
Rennaz, village
Villeneuve VD, gare I Æ

Ä
166
216
216
286
346
436

52020
"+

"+

167
217
217
287
347
437

52040

507
577

52060

"-
"-

068
138
178
258

52080

"-

"-
3011
3411
4211

52100

"-
"-

3811
4511
4911
5711

52120

"-

"-

1612
2112
2112
2812
3412
4312

52140
1613
2113
2113
2813
3413
4313

52160
".

".

2515
3215
3615
4415

52180

"/

"/

1616
2116
2116
2816
3416
4316

52200
".

".

Vouvry, poste I
Chessel, poste Æ
Chessel, poste
Noville, poste
Rennaz, village
Villeneuve VD, gare I Æ

1617
2117
2117
2817
3417
4317

52220
"+

"+

5117
5617
5617
0318
0718
1518

52240
",

",

4018
4518
4518
5218
5618
0419

52260
"+

"+

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 14 et 17 avril; 25 mai; 5
juin; 1er août; 18 septembre; 25 et
26 décembre

Ordre des arrêts: Villeneuve VD:
gare, Eau-Froide; Rennaz: centre
commercial, motel, village;
Noville: Pré des Fourches, poste,
Chotron, Crébelley; Chessel: Grand
-Bois, poste; Vouvry: Porte-du-
Scex, le Culat, poste

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R sauf 18 sep", T ainsi que 18 sep"- W–[ du 12–22 déc, 9 jan–7 avr,
21 août–6 oct, 23 oct–8 déc; R du
24 avr–30 juin sauf 20, 21, 22, 23,
24 fév, 26 mai, 18 sep". U sauf 18 sep"/ W ,X ,Z ,[ du 12–22 déc, 9 jan–7
avr, 24 avr–30 juin, 21 août–6 oct,
23 oct–8 déc sauf 20, 21, 23, 24 fév,
25, 26 mai, 5 juin, 18 sep

12.130 St-Gingolph–Vionnaz–Monthey–(Aigle)

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste I
Vouvry, gare
Vionnaz, Les Nayaz
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey-Ville, En Place
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

ì
525
585

036
086

106
126

1001
"+

"+

456
526
037
407
556
077
407

136

176

276
356
376
406

14001

R

R
R
R

"+

"+

136

186
246
346
406
436
456

14003

\

\

426
456
596
556

097

14005

317
417
148

157
227
357
128

"+

"+

R
R

327
567
397
507
278

R
R

107

147
207

257
277
317

14007

497
567
038
408

"+

"+
R

R

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

Ordre des arrêts:
St-Gingolph (Suisse):
Villa Eugénie
Bouveret: école des Missions,
village, Aquaparc, Swiss Vapeur
Parc, Le Colibri
Les Evouettes: village
Vouvry: Le Culat, poste, gare
Vionnaz: Les Nayaz, Village,
Crébelley
Illarsaz: Croisée, Les Sauges,
village, canal
Muraz (Collombey): Ronziers, La
Rochette, Millière, collège, Pré
Court
Collombey: Pré Géroux, Reutet-
Bovéry, Le Grand, rte de la Fin,
Guinchet, Corbier, Les Perraires, Le
Foyer, Les Vergers, église
Monthey: En Place, gare CFF

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr
sauf 15 juin, 15 août, 1 nov

www.fahrplanfelder.ch 2017

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta



12.130301

12.130

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste I
Vouvry, gare
Vionnaz, Les Nayaz
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey-Ville, En Place
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

ì
197
257

307
357

377
397

1003
",

",
407

447

547
028
048
078

14009

\

\

407

457
517
018
078
108
128

14011

178
248
258
079
278
378
109

"-

"-

328
568

008
038
098
208
138
288
328

14013

498
568
039
409
279
379
1010

".

".
R

R

198
258

308
358

378
398

1005
"+

"+

199
259

309
359

379
399

1007
",

",
409

449

549
0210
0410
0710

14015

\

\

409

459
519
0110
0710
1010
1210

14017

1610
2310
3510
1211
2710
3710
1011

"-

"-

319
379

429
479

499
519

1009
"+

"+
529

569

0610
1410
1610
1910

14019

4810
5510
0311
4011

"+

"+
R

R

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste I
Vouvry, gare
Vionnaz, Les Nayaz
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey-Ville, En Place
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

1911
2211

3211
4011
4211
4511

14021

4911
5611
0312
4012
2712
3712
1013

"+

"+
R

R

0412

1012
1612
1812
2112

14023
3511
4111
4611
5411
5911

0112
0312

"/

"/

"/

"/
0412

0812

1812
2612
2812
3112

14025

\

\

0412

0912
1512
2512
3112
3412
3612

14027
3511
4111
4611
5411
5911

0112
0312

"-

"-

",

",

3511
4111
4611
5411
5911
0112
0512
0712

10111

0812

1412
2012
2212
2512
4912
5612
0313
4013
2713
3713
1014

".

".
".

".
R

R

5512
5912
0013
0613
1813
1013
2813
3113

14029

"+

"+

1113

1513

2513
3313
3513
3813

14031

4913
5613
0314
4014
2714
3714
1015

\

\
R

R

0714
1014

2014
2814
3014
3314

14033

4814
5514
0315
4015
2715
3715
1016

"+

"+
R

R 3215
5615

1115

1515

2515
3315
3515
3815

14035

4915
5615
0316
4016

"+

"+
R

R

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste I
Vouvry, gare
Vionnaz, Les Nayaz
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey-Ville, En Place
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

0915
1515
2015
2815
3315

3515
3715

1017
",

",
3815

4215

5215
0016
0216
0516

14037

1616
2316
3516
1217
2716
3716
1017

\

\

3216
5616

3815

4315
4915
5915
0516
0816
1016

14039

"-

"-

2915
3715
4215
5015
5515
5715
0216
0416

1019
"0

"0

3415
4215
4715
5515
0016

0216
0416

10191
"1

"1

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

"+ R du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr
sauf 15 juin, 15 août, 1 nov", T ainsi que 15 juin, 15 août, 1
nov, 8 déc sauf 14 avr

"- V ainsi que 15 juin, 15 août, 1 nov,
8 déc sauf 14 avr

". W–[ du 12–23 déc, 17 août–20
oct, 6 nov–7 déc; R du 9 jan–23
juin sauf 27, 28 fév, 1, 2, 3 mars, 18,
19, 20, 21 avr, 26 mai, 15 juin

"/ Y–[ du 28 déc–6 jan; W–[ du
27 fév–3 mars, 23–31 oct; X–[ du
14–21 avr; R du 26 juin–14 août
ainsi que 27 déc, 3 jan, 26 mai, 16
août, 2, 3 nov"0 W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
23 juin, 17 août–20 oct, 6 nov–7 déc
sauf 27, 28 fév, 2, 3 mars, 14, 17,
18, 20, 21 avr, 25, 26 mai, 5, 15 juin

"1 Y–[ du 28 déc–11 jan; Y du 18
jan–22 fév, 8 mars–21 juin, 16 août–
18 oct, 8 nov–6 déc; W–[ du 27
fév–3 mars, 23–31 oct; R du 26
juin–14 août ainsi que 14, 21, 27
déc, 3 jan, 14, 18, 20, 21 avr, 26
mai, 2, 3 nov
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12.130 302

12.130 St-Gingolph–Vionnaz–Monthey–(Aigle)

St-Gingolph (Suisse)
Bouveret, village
Bouveret, Aquaparc
Les Evouettes, village
Vouvry, poste I
Vouvry, gare
Vionnaz, Les Nayaz
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Collombey-le-Grand
Muraz (Collombey), collège
Collombey, église
Monthey-Ville, En Place
Monthey, gare CFF Æ
Monthey
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Sion
St-Maurice 100
Aigle
Lausanne Æ

ì

2116
2216
2716

3216
3316
3716

14041

4916
5616
0317
4017

"0

"0
R

R

5415
0016
0516
1316
1816

2016
2216

1021
"+

"+
3716

4116

5116
5916
0117
0417

14043

1617
2317
3517
1018
2717
3717
1018

"+

"+
R

R
3217
5617

2017
2117
2617

3117
3217
3617

14045

5117
5817
5917
4018

"+

"+
R

R

4017

4417

5417
0218
0418
0718

14049

1618
2318
3518
1019
2718
3718
1019

"2

"2
R

R
3218
5618

1618
2318
3518
1219

3517

4017
4617
5617
0218
0518
0718

14047

T

T

"-

"-

1418
2018
2518
3318
3818

4018
4218

1023
"+

"+

1919
2519
3019
3819
4319

4519
4719

1025

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, En Place
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Vionnaz, Les Nayaz
Vouvry, gare
Vouvry, poste I
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

Ä

405
166
346
416

486
536
566
027

087

14002

R

R

"+

"+

486
536
566

017
067

137

14004

475
236
346
416

\

\

T

T

156
516
596
067

157
207
237

287
337

407

14006

R

R

"+

"+

316
546

RR

517
527
567
018
068

118
178

10021

".

".

517
527

567
018

068
128

1002

"/

"/

128
138

178
228

278
338

1004

",

",

507
218
318
477
238
348
418

468
518
548

598
049

119

14008
\

\

508
558
588
039
069
159

209

14010
"-

"-
089
099

139
189

239
299

1006

"+

"+

508
219
319
209
569
0210
0910

2710
3210
3510
4110
4910
5510
5610

14012

R

R

"+

"+

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, En Place
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Vionnaz, Les Nayaz
Vouvry, gare
Vouvry, poste I
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

0310
2610

509
2110
3110
479
2310
3410
4110

4610
5110
5410
0011

0611

14014

0711
0811

1211
1711
2111
2711
3311

1008

0311
2611

5010
2111
3111
5310
3511
3611
4311

5011
5511
5811
0412
1212
1812

2312

14016
"+

"+

2011
5611
0212
0912

R

R

3512
4012
4312

4812

0013

14018

0213
0313
0813
1213
1713
2113
2713
3313

"0

"0
"0

"0

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

"+ R du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr
sauf 15 juin, 15 août, 1 nov", T ainsi que 15 juin, 15 août, 1
nov, 8 déc sauf 14 avr"- V ainsi que 15 juin, 15 août, 1 nov,
8 déc sauf 14 avr

". W–[ du 12–23 déc, 17 août–20
oct, 6 nov–7 déc; R du 9 jan–23
juin sauf 27, 28 fév, 1, 2, 3 mars, 18,
19, 20, 21 avr, 26 mai, 15 juin

"/ Y–[ du 28 déc–6 jan; W–[ du
27 fév–3 mars, 23–31 oct; X–[ du
14–21 avr; R du 26 juin–14 août
ainsi que 27 déc, 3 jan, 26 mai, 16
août, 2, 3 nov"0 W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
23 juin, 17 août–20 oct, 6 nov–7 déc
sauf 27, 28 fév, 2, 3 mars, 14, 17,
18, 20, 21 avr, 25, 26 mai, 5, 15 juin"2 U du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr,
9 déc sauf 15 juin, 15 août, 1 nov

www.fahrplanfelder.ch 2017
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12.130303

12.130 (Aigle)–Monthey–Vionnaz–St-Gingolph

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, En Place
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Vionnaz, Les Nayaz
Vouvry, gare
Vouvry, poste I
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

Ä

4612
5112
5412

5912
0413

1113

14022

0312
2612

1213
1313

1713
2213
2613
3213
3813

"1

"1
"1

"1

5011
2112
3112
4711
2312
3412
4112

4612
5112
5412
0013

0613

14020
\

\
1213
1313

1713
2213
2613
3213
3813

1012

",

",

0313
2613

5012
2113
3113
4712
2313
3413
4113

4613
5113
5413

5913
0514
0614

14024
"+

"+

4614
5114
5414
5914
0215
1115

1615

14028

0314
2614

"-

"-

5013
2114
3114
4713
2314
3414
4114

4614
5114
5414

5914
0415

1115

14026
"2

"2

2014
5514
0215
0915

2715
3215
3515
4115
4915
5515
5615

14030

R

R

"0

"0

0315
2615

5014
2115
3115
5314
3415
3515
4215

0216
0716
1016
1616
2416
3016

3516

14032
"+

"+

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, En Place
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Vionnaz, Les Nayaz
Vouvry, gare
Vouvry, poste I
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

3716
3816

4216
4716

5216
5816

1014

"+

"+

4616
5116
5416
5916
0217
1117

1617

14038
"-

"-

4616
5116
5416

5916
0417

1117

14036
\

\

0316
2616

5015
2116
3116
4715
2316
3416
4116

4616
5116
5416
0017
0817
1417
1517

14034
"+

"+

1717
1817

2217
2717
3117
3717
4317

1016

",

",

2016
5616
0217
0917

1417
1917
2217

2717
3217

3917

14040

R

R

"+

"+
4017
4117

4717
5217
5617
0218
0818

1018

"+

"+

0317
2617

5016
2117
3117
4716
2317
3417
4117

1418
1918
2218

2718
3218

3918

14042
"+

"+

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les courses
â 058 341 24 00

Ordre des arrêts:
St-Gingolph (Suisse):
Villa Eugénie
Bouveret: école des Missions,
village, Aquaparc, Swiss Vapeur
Parc, Le Colibri
Les Evouettes: village
Vouvry: Le Culat, poste, gare
Vionnaz: Les Nayaz, Village,
Crébelley
Illarsaz: Croisée, Les Sauges,
village, canal
Muraz (Collombey): Ronziers, La
Rochette, Millière, collège, Pré
Court
Collombey: Pré Géroux, Reutet-
Bovéry, Le Grand, rte de la Fin,
Guinchet, Corbier, Les Perraires, Le
Foyer, Les Vergers, église
Monthey: En Place, gare CFF

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr
sauf 15 juin, 15 août, 1 nov", T ainsi que 15 juin, 15 août, 1
nov, 8 déc sauf 14 avr"- V ainsi que 15 juin, 15 août, 1 nov,
8 déc sauf 14 avr

"0 W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
23 juin, 17 août–20 oct, 6 nov–7 déc
sauf 27, 28 fév, 2, 3 mars, 14, 17,
18, 20, 21 avr, 25, 26 mai, 5, 15 juin"1 Y–[ du 28 déc–11 jan; Y du 18
jan–22 fév, 8 mars–21 juin, 16 août–
18 oct, 8 nov–6 déc; W–[ du 27
fév–3 mars, 23–31 oct; R du 26
juin–14 août ainsi que 14, 21, 27
déc, 3 jan, 14, 18, 20, 21 avr, 26
mai, 2, 3 nov"2 U du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr,
9 déc sauf 15 juin, 15 août, 1 nov

www.fahrplanfelder.ch 2017
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12.130–12.140 304

12.130 (Aigle)–Monthey–Vionnaz–St-Gingolph

Lausanne
Aigle Æ
St-Maurice 100 Æ
Sion Æ
St-Maurice 100 Æ
St-Maurice 100
Monthey Æ

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, En Place
Collombey, église
Muraz (Collombey), collège
Collombey-le-Grand
Illarsaz, village
Illarsaz, Sauges
Vionnaz, Village I Æ
Vionnaz, Village
Vionnaz, Les Nayaz
Vouvry, gare
Vouvry, poste I
Les Evouettes, village
Bouveret, Aquaparc
Bouveret, village
St-Gingolph (Suisse) Æ

Ä

2017
5617
0218
0918

1518
2018
2318
2918

3518

14044

R

R

",

",
4018
4118

4718
5218
5618
0219
0819

1020

0318
2618

5017
2118
3118
4717
2318
3418
4118

4618
5118
5418

5918
0419

1119

14046
"+

"+
1219
1319

1919
2419
2819
3419
4119

1022

"+

"+

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

Ordre des arrêts:
St-Gingolph (Suisse):
Villa Eugénie
Bouveret: école des Missions,
village, Aquaparc, Swiss Vapeur
Parc, Le Colibri
Les Evouettes: village
Vouvry: Le Culat, poste, gare
Vionnaz: Les Nayaz, Village,
Crébelley
Illarsaz: Croisée, Les Sauges,
village, canal
Muraz (Collombey): Ronziers, La
Rochette, Millière, collège, Pré
Court
Collombey: Pré Géroux, Reutet-
Bovéry, Le Grand, rte de la Fin,
Guinchet, Corbier, Les Perraires, Le
Foyer, Les Vergers, église
Monthey: En Place, gare CFF

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr
sauf 15 juin, 15 août, 1 nov

", T ainsi que 15 juin, 15 août, 1
nov, 8 déc sauf 14 avr

12.131 Vouvry–Miex

Vouvry, gare
Vouvry, poste I
Miex, Plan-du-Chêne
Miex, village
Miex, Le Flon Æ

ì
576
057
147
177

53010

"+

"+

558
578
059
149
179

53030

6C

1511
2311
3211
3511

53050

"+

"+

2012
2812
3712
4012

53070

",

",6C

2013
2813
3713
4013

53110

"-

"-

2013
2813
3713
4013

53090

"+

"+

1016
1816
2716
3016

53130

".

".

5517
5717
0518
1418
1718

53150
".

".

4618
5418
0319
0619

53170

"-

"-6C

Miex, Le Flon
Miex, village
Miex, Plan-du-Chêne
Vouvry, poste I Æ
Vouvry, gare Æ

Ä
326
356
436
526
546

53020
"+

"+à6D

556
586
067
157

53040
"-

"-

177
207
287
377

53060
".

".

5010
5310
0111
1011

53080
"+

"+

5511
5811
0612
1512

53120
"-

"-

5511
5811
0612
1512

53100
",

",

5512
5812
0613
1513

53140
"+

"+

4515
4815
5615
0516

53160
".

".

4016
4316
5116
0017
0217

53180
".

".à6D

3017
3317
4117
5017

53200
"-

"-

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 17 avril; 25
mai; 5 et 15 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Vouvry: gare,
poste, piscine, Riond-Vert, les
Bovairons; Miex: Plan-du-Chêne,
Membran, village; Le Flon: village,
Le Flon

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R du 12 déc–23 juin; W–[ du 17
août–7 déc ainsi que 14 avr sauf 15
juin, 1 nov", R du 26 juin–14 août ainsi que 16
août"- T ainsi que 15 juin, 15 août, 1
nov, 8 déc sauf 14 avr". R du 12 déc–7 déc ainsi que 14 avr
sauf 15 juin, 15 août, 1 nov

6C Sur demande au conducteur, va
jusqu'au Flon6D Sur demande au conducteur, va
jusqu'à Vouvry, gare

12.140
Aigle place du Marché–gare–zone industrielle–place du Marché
(Bus communal d'Aigle)

Les informations quant l'horaire
sont disponibles sur www.tableaux-
horaires.ch

äToutes les coursesâ 024 468 03 30
TPC, 1860 Aigleâ 024 468 03 30 ou 495 21 15
Fax 024 468 03 31

www.fahrplanfelder.ch 2017
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